
UCHWAŁA Nr XLIX/456/10

RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 lutego 2010 roku

w sprawie nagród pn. "Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę dyplomową 
o tematyce związanej z miastem Ełk”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8. i 18. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustanawia  się  Nagrodę  Prezydenta  Miasta  Ełku  za  wyróżniającą  się  pracę  dyplomową  
o tematyce związanej z miastem Ełk.

§ 2

Nagrody przyznawane są za prace doktorskie, magisterskie, podyplomowe i licencjackie podejmujące 
problematykę związaną z Ełkiem i cechujące się walorami utylitarnymi.

§ 3

Regulamin Konkursu określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

 § 5 

Traci  moc  uchwała  Nr  XVII/161/07  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  27  listopada  2007  roku  
w sprawie ustanowienia  nagród  pn.  "Nagroda  Prezydenta  Miasta  Ełku  za  wyróżniającą  się  pracę 
dyplomową  o  tematyce  związanej  z  miastem  Ełk”,  zmieniona  uchwałą  
Nr XXXVIII/358/09 Rady Miasta Ełku z dnia 26 maja 2009 r.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
    Waldemar Paweł Pieńkowski


	UCHWAŁA Nr XLIX/456/10
	RADY MIASTA EŁKU

